.\:_ﬁ‘}}"

Z\%@'C- 40 284

A5 -0~ ot | Gomune i %&/@m‘a
Ginra -ﬁﬁx{;&ﬁ/ﬁfmzd i y[/(/:(é |

%@m%mo

AVVISO DI GARA

OGGETTO : PROCEDURA PER I’ASSEGNAZIONE DI N. 5 CONCESSIONI
DEMANIALI MARITTIME AD USO BIGLIETTERIA IN LOCALITA’ MARINA
PICCOLA-SORRENTO, PER LA VENDITA DI TITOLI DI VIAGGIO PER SERVIZI DI
TRASPORTO MARITTIMO DI LINEA MINIMI, AUTORIZZATI, AGGIUNTIVI DA E
PER IL PORTO DI MARINA PICCOLA DI SORRENTO. APPROVATO CON
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.1885 DEL 22/12/2021. RETTIFICATO ED
INTEGRATQO CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 72 DEL 18 GENNAIO 2022.
— avviso di sospensione della procedura; -

1l Dirigente ad interim del III Dip.

Visto il bando/disciplinare avente ad oggetto: “Assegnazione di n. 5 concessioni demaniali
mariitime ad uso biglietteria in localita Marina Piccola-Sorrento, per la vendita di titoli di viaggio
per servizi di trasporto marittimo di linea minimi, autorizzati, aggiuntivi da e per il porto di
Marina Piccola di Sorrento” approvato con. determinazione dirigenziale n.1885 del 22.12.2021
dal Dirigente p.t. del III Dip. Ing. Elia Puglia;

Visto altresi, I'art. 12 del predeito bando rubricato “Criteri di valutazione” che prevede
I’ attribuzione del punteggio all’offerta presentata dagli Operatori Economici mediante il criterio del
confronto a coppie tra le offerte presentate;

Preso atto della determinazione dirigenziale n. 566/2022 con la quale I’ Autorita Concedente, nella
persona del Dirigente ad interim del III Dip. Ing. Alfonso Donadio, si ¢ determinata all’esclusione -
di alcuni operatori economici e all’ammissione con riserva- di altri, per le motivazioni ivi
esplicitate;

Preso atto che, come comunicato dall’Avvocatura Comunale, avverso la predetta
determinazione dirigenziale & stata proposta impugnazione da alcuni Operatori Economici esclusi
dalla procedura in argomento, che allo stato sono pendenti dinnanzi al Tribunale Amministrativo
Regionale competente, che ha fissato la data della discussione dei ricorsi-nel merito alla data del 19
Ottobre 2022 ; '

Rilevato altresi che, per quanto previsto dal predetto art 12 del Bando di Gara, ai fini
dell’avanzamento dell’iter procedurale relativo alla gara in oggetto, ¢ necessario attendere 1’esito
dei predetti giudizi, allo scopo di stabilire ’effettiva platea dei concorrenti, che potrebbe variare
per effetto di eventuali riammissioni da parte del TAR; '

1
Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335348
WWWw.comune.sorrento.na.it



i%ﬁ#ﬂl&ﬂ@ i @gmwzm
Gina ».C%Z;;fcgbﬁé?‘mm- a %}ﬁé

Tutto cio premesso e rilevato :

DISPONE
la sospensione della procedura in oggetto fino alla data del 19/10/2022, onerando il RUP
Dott.ssa Simona d’Esposito di curare gli adempimenti di legge relativi alla pubblicazione.

: 2z
Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335348
WWW.comune.sorrento.na.it



